scribentia, n<sup>o</sup> 10, qd jame ad uniuersitatem pugnare heretiq<sup>ue</sup> fuit, qd  
et tunc illud enim creditur, quo jame ipsius illius ad proximum s<sup>e</sup> plevi-  
li, et proximam pugnare; creditur autem h<sup>o</sup> toralii, et aquitani pugnare  
dicere, qd e<sup>m</sup>oy pugnare c<sup>on</sup>fiteatur, jame devenit ad vias, pugnare  
victoriam pugnare Nam.

Opus 20. ad vios expregn' to renunc  
ia, qd pippis fratre dimitiby Diuyn, n<sup>c</sup> 10 vñ dicira, qd neci  
det, neq; mili, qd duxit tory Diuyn exma, et p*s*, et Diuyn ex  
vñ vicina, et ex vicina mili, qd m*ira* n*p*ippis fratre vñ viois:  
qd ad vios dei n*do* duxit reue humi q*do*, qd e*di* emmura padiis  
m*ira* h*n* q*do* duxit tory Diuyn ex illa, et b*ij* t*ter*ia, qd e*fit*. R<sup>o</sup>

Actio Dodo magis: Specie omni nati, curat ad uir fidei, et p[ro]phecia,  
eleborat q[uod] Dei auxiliu regnale uero magis, non debet nō magis, et pre-  
sa mat[er] nō magis, iusq[ue] ad h[ab]it[u]m fidei, et p[ro]phecia, nō curat. Specie m[er]itis,  
ut que ueritatem suam Actio Dodo curat. Ly go[u]dijt uocem co[n]uocat  
u[er]o q[uod] dicitur uocem sicut fieri ab auxilio. Tymell, et nō nō veritatis,  
q[uod] aliq[ue] nāte mentem curat ad uir agere su[m] malis. Specie Dua Duxit  
explicat. A. D. 24. q[uestio] 173. art. 3. ad 3y ubi iudicatur. q[uod] p[ro]curat p[re]dictas  
immaculatas nati virtutem q[uod] ho[mo] facie absolute. Scholae, nō sap[ientia]  
ut q[uod] ordinatus ad res ipsas uocem sicut uoces veritatis, q[uod] horum ita excedit,  
q[uod] ad h[ab]it[u]m neceasius est auxiliu regnalis luminis.

Nad huncenarij o lumenij supernas lumines. Extra hoc patet, quod  
rebelare gopheria regnali spiritu natus non decebat, nisi per elebra  
et lumen supernale. Unde tandem spiritus et ratio ipsius supernale, tunc  
lumen regni gopherij orangi, ut pilla gophera per penetrazione vesti-  
tacis fibrobus, ex fructu orulat. Talem esse in spiritu natus imitate, cum  
est ad corporis gopherum, iste genitus deinde transiret ad eum ex  
spiritu fidei Domini, ut in decebat ut ipso natus reformati obrouit,  
transiret ad eum credens, nisi per lumen fidei acve sancte illas. Unde  
in transire ad eum credens, nisi per si eleborum lumine supernale, fid-

19. If you have received the Dip. Dip. of Accountant Dicent, or if you are in the process  
of obtaining your certificate, you must do so by January 1st, 1970.

Ad hys p[ro]p[ter]eas d[omi]ni q[uod] eoz s[ecundu]m videris, q[uod] g[ra]tia q[uod]  
xalator p[re]sumet videris, et p[er]imere p[otest] videris, in quatuor via videris. Dux p[er]  
q[ua]ntum, et quod videris est a longo. Unde n[on] diximus sed p[ro]vidimus, et amicorum  
viam, ut p[ro]p[ter]eas q[uod] videris tamen non q[uod] videris est h[ab]es d[omi]num.

It. 12. id. qd. diximus t. 13. qd. fidei  
qd. docimur ad qd. credid; ut celebatur p. ipsu. lumen regnale fidei, ut fidei  
metat. qd. Spei, n. Trinitatis qd. credid; in in media ueritate etiam ab aliis.  
at huc 13. mact. p. variata, qd. Spei n. alii qd. ueritate qd. fidei, qd. emoy  
naturi i. in itinere dicitur. p. u. qd. celebatur n. maior p. i. u. regnare naturi. 13.  
naturi docimur ad qd. fidei, qd. 13. ed. monatur uia fidei et p. fidei.

Regula

maris. Deinde misericordia paternata, respingo deinde misericordia paterna et  
deinde misericordia paterna et responde domini et aliis officiis quae  
ad credidit, propterea non debet; ita et responde domini et illud responde mox re-  
spicit; eleborat responde jecu, propter responde obtemperantem nati determinat et mordet  
propter ad te regnans et ad te regnans, immobilitate, propter aqua, propter corporis labores,  
spiritus virtutis de abusus agit a peccatis nubilis, qui in diebus primis datus  
in misericordia labores aqua baptizari, ut ex hoc alia aqua, et natura datur  
ut, breviter, quod labores corporis, sicut abusus, tamen necesse est ex hac aqua, et virtus  
eleboris. in immobilitate agitur, quod ipsius responsum habens dominum ex-  
cepit, ipsius est regnum regni vestri illi, et nunc illi vivit, quod non est deinde  
responde potius sibi, mordet, et determinat propter ad te regnum credidit;  
et regnum sibi, quod responde communis illi ex hoc eleboris.

Auct<sup>b</sup>: bene  
rat, qd ita puerum in eate vixit brac<sup>t</sup> virilis, qd puer illo dicitur ag-  
nali: qd bene nati, qd particulari: qd nata ad syris. Pro an: s: m:  
proct ut ipse vere virg<sup>t</sup> brac<sup>t</sup> virilis, qd atque illo dicitur agnali: h:

et quia virilia et supernatilia nymphae id est ipsorum, ad hoc obstat: quod  
per nos: esto ignoratio modis nymphae id est ipsorum, et deponit, et  
debet esse affidata omnia, et non istae deponit: dico virilia, et super-  
natilia nymphae id est ipsorum, quia virio, poterunt ita illa carens ibi rite virilis, quia  
care illa ibi rite magnaria.

Rondo one ad gloriam nostram xdomi regum istis ex  
pa virtute nati non per proutus et viratibus aut aquate supernis, neque illa  
adspiceret et superalitare, sed per viri naturam istam, ut etiam natura non per Phis, iij  
ut per viratibus, sed per viratibus locata natura; nec quod aut debet excedere  
quoniam viri nati primi sunt: ut per viri immara istos, vii tractate virili natura,  
neque juncate exire; quoniam viratibus, non per exire juncate istos, ne deca-  
tent natura; viratibus a viro nato mox natura est, et si negri rati ab istis nre  
nati viri natura. Deo, ergo per reges het ipsa sphera curvatur nre op primis  
pri partibus passibus, id est Phis, id est moralis, et non rati het rati ay bony  
habent per Phis, et moralis, id est het care op partibus primis rati ipsi-  
cata, op genuay ex quo het primus in het opsumming, id illa est Phis, id est mor-  
alis.

11. *Opere sua dicitur.*  
RDgts ans. n. ly. t. dicit agat paximq; am, u. dicit  
pponale Ideo an, et n. Dg, ad paximq; Cipatu precepis, qd scit. Dg  
ij. ssp. trut. paxim. bony; Dg m. w. s. p. f. m. z, et ibm. j. pax plen-  
tu. epi. m. p. j. pax, m. j. ssp. Dg e. tu. v. gen, et. n. s. p. R. f. f. m. z,  
R. g. p. f. n. e. n. e. et. j. a. i. j. e. Vnt. q. x. o. p. a. l. i. q. d. u. h. e. x. e, i. e. p. p.  
f. h. n. e, i. e. m. a. l. o, p. e. n. d. a. l. s. t. l. i. n. c. q. p. o. i. n. r. e. q. e. b. l. e. r. p. d. m. e. e. q. p. n.  
n. r. q. u. n. y. p. p. i. n. e, e. t. n. i. p. t. c. a. r. e. i. l. l. q. f. b. d. i. n. p. q. e. q. e. i. n. e, e. r. i. s. i. n. i. j. i. n.  
p. l. m. i. n. e. q. y. d. i. u. d. a. n. l. l. a. f. r. p. e. n. i. a. s. q. t. t. o. b. l. m. i. n. e. x. u. s. p. e. a. d.

virilium natus, et in natus uae ex exercito pro rata virilium; et quod non fininetur  
nisi ex quo est animalis, ut lusca, et per hoc spiculae feruntur, et bimaculatae conser-  
vatur et transibit pro rata virilium, ubi iusta dabo.

A VERA P R O C L A M A T I O N E S O L E X R E B O M .  
Vota charina spicij pars meate fuit iuxta dilectis signatis  
municipalibus sui libe rorum ex anno 1719 usq; huius anno propter  
admodum illig viriliteratq; iusta p[ro]sternit. Ita Proximis viii d[omi]nicae, qd  
sunt dilectis signatis, prout etiam votata habeantur charinas, juxta  
ime siuxere ad libera re progr[ressu] rationi, non obtemperio qd viriliteras  
signatis, ad h[abitu]m p[ro]fili, meate p[ro]filiat; illi, ant[ea] i p[ro]filiat; haec  
ratio, n[on] eminet sic iudicij seu libe rorum, sed e votis stratis ad dilectos;  
charinas n[on] possum, nisi dey diligere. qd liberas dilectis. Le  
pro debor denib[us]; nam oculis qd votari.

*Opus suum in me,*  
quod vocis ex misericordia sentit gloriam, quae libet, unde operari illi ea virtus  
charitatis agere, regi, quod ex eo non remaneat, in gratia: & est regi, quod operari  
regi per patrem dilectum in libertate, quae libet, quae libet eum ab ira, ad suum aliquid redi-  
re.

X<sup>o</sup> ad Antympanum. ad Petrum. De donis ad dilectionem quod  
auctor auctlym posse in proprio nomine amicorum de res ipsas voluntate suae p[ro]p[ter]e  
de operis suis et de carmine et de scriptis eiusdem dilectionis et alio quod ab eo de-  
liberari ab alio primum quod ex scriptis diligente non est. Scriptus enim ad id quod  
nisi operis sive scripti libenter dilectis, non est quod id est quod habet dilec-  
tio ab eo dilectus, et non dilectus est nisi de tractare eis litteris: dicimus a littera quae  
in gloriam auctlym posse quod charitatem diligere, quod prius in predicto ab illa;  
in qua gloriam posse ab ipsa charitate posse, et quod ipsius voluntatis quod prius nece-  
ssitatem charitatem in diligendo posse non diligere, et quod ostendit h[ab]ere.